АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /2./о( 12д з хэ 3616- ?o-tz

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постаIIовлением МминистраrIии города Смоленска от 10.07.2008 }lb 961-адм

кОб утверждении Порядка принlIтиrI решений о закJIючении муниципzшьных

контрактов, закJIючаемых от имени города Смоленска, предметами которьж

явJIяются выполнение работ, ок€вание услуг, длительность производственного

цикJIа выполнения, ока3ания которьж превышает срок действия утвержденных
лимитов бюджетных обязательств>, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Уполномочить Управление транспорта и связи Администрации города

смоленска на закIIючение долгосрочного муниципального контракта от имени

города Смоленска, предметом которого явJUIется ока:}ание услуг длительного

производственного цикJIа, оказание KoTopbD( превышает срок действия

утвержденньIх лимитов бюджетньпс обязательств города Смоленска, основные

условия которого определены в приложении к настоящему постановлению,

2. Управлению информационньD( технологий Администрации города

смоленска р€rзместитъ настоящее постановление. на официапьном сайте

Администрации города Смоленска.
З. Контропь за исполнением настоящего постановленшI оставJIяю за собой.

Глава городе Смоленска А.А. Новиков

'Ё*ý
аФtч5 9 Б

нБЕЕ
Е Е.Едфlr

8р,. *
тLЁ!0 9 R* Ё ^

ёýЕЕ ЕýхБt h

-v

Фl
trl
юlх
a.l

d
t-ч
Klа.
F.

о
о
l-о
д
tr
cl

ifý

Е
о
rrо

оаоо
rr
о
E{
Ф

Ф

цо
д
ф
ý'

ф
t-о
E{
Фао
Фдtс)
о
)ý
д
д
Б
Ф
E{
Ф

Kl
E{о
rr
о
Ф
trо

оti
Ф

E{
о
li
ф
с.lо
с\i

фq,
о\
о\
c.l
с.)о6cl

ко
l-

гt

o.1о
с\l

*\о
оо
соý
гt
оо
с.)

цоL
\о
N
с\l

ý\о
оо
с.)!t

г--ф
e.l

к
р

\J-)
с\lобi

Ё\о
0о
соt
г-
0о
с.1

E{
9
ýбi
N

xf
\о
ф
c-lt
It-ф
са

EtоL
c.l
с!о
N

о
олоо
(7)
t-.
c.lо
c.t(п

о
'4Фо
ф

ь
aф
9l j\
Ё е,{ _

Ё gFýЁ
ý о\о
ý,"к

,Еý
цtts(d.двяRgtr

ёЕ
*

lы

э ýЕ,.

ýзЕЁЁ

9
HL

Е}ý_о

ýаЕЁвЁЕЕýЁв-Е

*ý

t-

}
(.)
ьд€)у
i ЕirL
пll iсвaсrý
ýts
ЕЕ
БЁFEоФ
ЕЕ Еr
Ек
Ёв
оFIrF

Рц9EF.iл нvtl9

Е,БЕцбЁФg!(
ееf;

ц &: ЁF(trаj=
= ^Gt_Дд ý =9оЕЕý
цgчЁu g ЕЕ
>6 ц ЕHg+НЕл--Е,J ч Е ъ

Ё E,il Ёдýg*
о Е ЕЕпiЕ;ч,ХОF
/АvлF\J Gt Cl 9a

ЕЕý
$t€
lll lJlлiYлу; l
лl
!JllrФофЕнлq)Ёц
gЕ
-ilYЦlлýЁFtr?r
оо
l*олЕчтЕ)oF
Qý

ЁЕtьa
оц

ý

ýl
ýl
2

g\
Еý6\
ýý
рБ

(n
а.но

к
о

а) с)

ЁЕ
ЁЕ
бЕtrоýоа.tr
L.jE